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INFORMACJA TECHNICZNA 
PRODUKT PRZEZNACZONY WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU PROFESJONALNEGO       

FOLIA OCHRONNA 
4,5 x 7 m, 0007mm 

 

OPIS PRODUKTU 

Folia ochronna PE HD zabezpiecza przed farbą, kurzem i wilgocią, niezbędna podczas prac 
lakierniczych; antystatyczna. 

• Rozmiar: arkusz 4,5 x 7 m 

• Grubość: 0,007 mm 

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE  
Szerokość:  
Długość: 
Napięcie zrywające wzdłuż: 
Napięcie zrywające w poprzek: 
Wydłużenie względne wzdłuż: 
Wydłużenie względne w poprzek: 
Współczynnik tarcia: 
Ilość ładunków elektrostatycznych: 

4500 mm 
7000 mm 
52,7 MPa 
18,9 MPa 
317,9% 
290,3% 
0,28 
0,1 - 10,5 kV 

 

PRODUKT NR ART 
Folia ochronna 4,5 x 7 m, 0007 mm  300006267 

 

OGRANICZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI 
Wszystkie informacje opierają się na skrupulatnych badaniach laboratoryjnych i długoletnim doświadczeniu. Ugruntowana pozycja na rynku nie zwalnia nas z 
ciągłej kontroli jakości naszych produktów. Jednak nie ponosimy odpowiedzialności za końcowe efekty przy niewłaściwym przechowywaniu lub użytkowaniu 
naszych wyrobów oraz za pracę niezgodną ze sztuką dobrego rzemiosła. 
Należy pamiętać, że TDS podsumowuje naszą najlepszą wiedzę na temat produktu, sposób korzystania i stosowania produktu na podstawie dostępnych w 
danym momencie informacji. Nasza odpowiedzialność za produkt jest opisana w ogólnych warunkach współpracy. Troton nie ponosi żadnej 
odpowiedzialności bezpośrednio ani pośrednio za jakiekolwiek straty poniesione w związku z użyciem lub aplikacją produktu, niezależnie od tego, czy są one 
zgodne z jakąkolwiek poradą, specyfikacją, zaleceniem lub informacjami przekazanymi w TDS. 

TROTON Sp. z o.o. 
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